Estado de Santa Catarrna Página 1 de I

Município de Riqueza

DECRETO N." 4651/2023, DE LO/04/2023.

r'Àdjudica e Homologa a Licitação t1o.
485/2023, real.ízada pelo Chamamento Pü31i-
co/Credenciamento no. 09/2023 emitido em
t4/03/2023, tendo como objeto os SERVIçOS
DE FISIOTERÀPIÀ ÀI{BUIÀTORIAI. PARJA ATENDER
A DE}IAI.IDA DÀ SECRETARIA MUNICIPÀL DE SAÚDE
DE RIQUEZÀ, para o período de L2 (doze)
mêsês conforrne especificações no edital".

RENALDO MUELLER, Prefeito Municipal de Ri-
queza, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições previstas e autorizadas
no Inciso VIf do artigo 64 da Lei Orgânica
do Municipio e pela Lei Federal- n. o

8666/93 consolidada;

DECRETA:

Art . l- " . Fica AD,IUDICADA E HOMOLOGADA a licitação reali zada pelo
Chamamento Público/Credenciamento no 09/2023 de t4/03/2023 tendo co-
mo credenciada a empresa abaixo mencionada:

Nome do Propo-
nente Item Produto,/Serviço Qtde.

VLr.
Unit

Tota1
Item

ESPAÇO ELORECER
LTDA 02 Atendimento f is ioterapêuti-

co domiciliar
400,00 57, 50 23 . 000, 00

Eornecedor Total- Geral
ESPAÇO FLORECER LTDA 23.000, 00
Art. 2" .

e f eit,os
rio.

Este Decreto entra em

a partl-r de L0 / 04/2023,
vigor na data

revogadas as
de sua publicação, com
disposições em contrá-

Riqueza/ SC, 70 / 04 /2023.

,/o*/yÀ,
írr.o" Roberto ld. Agrir.
Diretor de Departamento

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqueza/sc, 70/04/2023.

icipio

Pre fe i to

Rua Joáo Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: tributacao@riqueza.sc.gov.br